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Emertimi i shoqerise dhe forma ligjore : “ KID ZONE sh.p.k

NIPT: L 11716007 K

Adresa e selise: Rruga Nacionale Tirane-Elbasan .
Farke ,Tirane

Data e krijimit ; 12 Maj 2011

Nr. Regjistrit tregtar : Nr

Veprimtaria kryesore : Tregetimi i mallrave me shumic e pakice, Import-Eksport etj sipas
Objektit te veprimtarise te percaktuar ne akt themelim dhe statut

PASQYRAT FINANCIARE

{ Né& zbatim te SKK nr.2 dhe Ligjit Nr. 9228, dt.29.04.2004 ** Pér Kontabilitetin dhe P

asqyrat
Financiare™ )

Periudha kontabél e Pasqyrave Financiare: 12. 05 . 2011 deri 31.12. 2011

Data e mbylljes s& Pasqyrave Financiare : 30.01.2012

Pasqyrat Financiare jané individuale :

Pasqyrat Financiare jané t& konsoliduara :

Pasqyrat Financiare jané té shprehurané:  Leke

Pasqyrat Financiare jané t& rrumbullaksura né : gendarka




Bilanci Kontabél 31 Dhjetor 2011 "KID ZONE" SHP.K
Zari 1 Bilancit Shenime ~ [Viti Ushtrimor | Vifi Para - ardhes
A AKTIVET 198.590,257
I Aktivet Afatshkurtra
1 Mjete monetare 9 14,398,623
Dervativét dhe aktive financiare ¥ mhajtura pér
2 tregtim 10
a) Derivativét
b} Aktivet e mbajtura pér tregtim
N TR -
3 Aktive t tjera finandare afatshkurtra 1
a) Llogari / Kérkesa te arketueshme 1,818,496
b) Llogari / Kérkesa 12 tiera t8 arkétueshme tvsh 29,258,505
c} Instrumente & Hera borxhi 5,910,364
d) Investima t2 tiera financiare
1otalf 35,968,365 -
4 Inventari 12
a) Léndét e para (Inv. Imet) 0
b) Prodhim nd proces
<} Produkte t¢ gatshme Inventar I imet
dj Meallra per rishitje 48,672,777
e) Parapagesa pEr furnizime
= ~|Totia = -
5 et biologjike afatshkurira 13
& Aktvet atira té mbajtura pr shitje 14
7 Pafapagimet dhe shpenzimet ¢ shiyra 5
ERESIE T2 T T W76 -
1] Aktivet Afatgjata
T Investimet financiare afatgjala 16
Aksione dhe pjesmarje t# tjora nd njési te kontrolluara
a) (vetem per pasqyrat financiare 18 pakonsoliduara)
b) Aksione dhe investime 18 tiera né Piesémarrje
3] Aksione dhe letra t# gera me vlere
d} Llogari / Kerkesa te arkEtueshme afatgjata
2 Aktive afatgista mtaﬁﬂe 17
a) Toka
b) Ndertesa (fninus amortizimi)
c) Maidneri dhe paisje (minus amortizomd) 79,038,567
d) Aktive t# tera afatgjata matotiale { me viere kontabet)
Toba AL ' .B8.5h7
3 Aktive biologjike atatgjata 18
4 Aktivet afatgjata jomateriate 19
a) Emvi i mire
b} Shpenzimet e zhvillimit 19,591,965
c) Aktive t¢ tjera afatgjata jomateriale
Voo 3 135911 e
5 Kapilall aksionar { papaguar — 20 S
6 Aktive 1 tjera afatgjata (né proces) 21
TOTAUTAKTIVEVE ARATGIATA 7 -
OTALTARTIVINT ] 5 -
4
!
iy
I
{




Bilanci Kontab#él 31 Dhjetor 2011

*KID ZONE " SH.P.K

Zéri § Bilancit

Shenime Viti Ushirimor

PASIVET DHE KAPITALI

198,590,297

Viti Para - ardhés

Pasivet Afatshkurtra

Dervativist

Huamarrjet

2
23

a}

Huat dhe oblicacionst afatshkurtra

b

Kfhimet 7 ripagzsal € huave afatgiate

<)

Bono ¥ konvertucshme

Huat dhe patapagimet

x|

a)

Te pagucshme ndaj fernitoréoc

123,973,486,

b)

Te pagueshine ndaj punonjésce

845,378

3]

Dietyrimet tatimore

1,088,051

d)

Hua b+ tera

2)

Parapagimot ¢ arketuary

125,897 713

okl
‘Crandel dhe i@ ardfrurat o shtyra

B

Provizionet afatshkurtra

AITTFABIVEVE AFXTSHRURIRA

1B $10578

Fasivet Afalgjata

Huat afatgjata

Hua, bonio dhe detyrime nga qerija financiare

Bonot e konvertueshme

&helt

Huamartje t& Gera afatgjata

71,344,941

Frovizionet alatgjata

Crandet dhe 1& ardhurat 1k shiyra

8 2 8l

TOITALITTASICEVE AFATGIATA

TOTALTTFASIVIVE

[H}

Kapiali

Aksionet e pakicés {vetem per pasq.fin.té
kosoliduara)

G
P

Kapitali g2 1 perket aksionertve t shogérise méme
(pérdoret vetem per pasq.fin.té kosoliduara)

Kapitali aksionar

T00|

Primi | aksionit

Njesite ose aksionet ¢ thesarit | negative)

Rezerva statusore

2&3]2&%

Rezerva ligjore

ol 93~ o] ] W

Rezerva té tjera

Fitimet  pashprmdara

[
o

Fitind (humbja) ¢ vitit financiar

1,334,341

d:

TOTALITKAFTALIT

T 13MA

TOTATTTPASIVEVE DA KAPTTALIT

i e

Pasqyrat Financiare lexohen se bashku me shenimet shpjeguese 1-40



Shoqeria " KID ZONE " SH.P.K

2. Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenz:meve Periudha 1 Janar - 31 Dhjetor 2011 ne leke
N.r. PERSHKRIMI
L Shenime | Viti Ushtrimor | Viti Paraardhiés
1 hitjet neto 3 144,710,681 0
ardhura te flera nga veprimtari
2  |shfrytézimit 3 0
Ndryshimet ng mventarin e p.gatshine dhe
3 |p. proces 0
Puna € Kryel nga njesia eKonomike
raportuese pér géllimet e veta dhe e
4 kapitalizuar |
5  |Malira, Iénd&t e para dhe sheérbimet -109,126,615 0
hpenzime té tjera nga veprimtarite e
6 shirytézimit -25,826,938 0
7 penzime t& personelit -6,684,527
a) |Pagat -5,818,810| 0
b)  |Shpenzimet e sigurimeve shogérore -865,717 0
c)  |Shpenzimet pér pensionet 0
8 Rénia né vleré (zhvler&simi) dhe amortizimi -15500001 0
bumbja} nga veprimtarite e
shfryifzimit - - 1,482,601 ol
TE ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
1 injésite e kontrolluara
¢ ardhurat dhe shpenzimet tinanciare nga
2 |pjesmanjet
3 '1¢ ardhurat dhe shpenzimet financiare 0
[T ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
3/a mvest:me 1é tjera financiare afatgjata
3/b |TZ ardhurat dhe shpenzimet nga 2 interesi
3/c [Fitimet (humbjel) nga kursi i kémbimit
3/d_ |1 ardhurat dhe shpenzime i€ fera Financiare
otali1t¢ ardhurave ahe shpenzimeve
financiare 0#
I umbja} para ta 1,482,601 )
penzimet e tatimit mbi fitimin 10 % 148,260] 0
Fitimi { humbja) neto e Vitlt financiar 1,334,341 ol
Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shoqgérise
mémeé
Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés

Pasqyrat Financiare Jexohen se bashku me shenimet shpjeguese
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Shogeria " KID ZONE " SH.P.K
3.a, Pasqyra e fluksit te parasé pér vitin ushtrimor te mbyllur
me 31 Dhjetor 2011.

Sipas metodds direkte . Direct method 000/ Leke 000/Loke
Shenim
e Note = 2010
Fluksi parave nga veprimtarite e ¢frytezimit. Cash flows from
operating activities
1 {Paraté e arkétuara nga klientst 171,834
2 [Paraté e paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve (228,974)
3 |Paraté e ardhura nga veprimtariti
4 |Interesi i paguar Interest paid
5 |Tatim fitimi i paguar - Taxtion paid -
Paraja neto nga veprimtarité e shfrytézimit - Net cash flows (57,140)
from operating activities .
Fluksi i parave nga veprimtarite e investuese - Cash flows
from investing activities
1 Blerja e kompanise se kontrolluar X s& kontrolluar minus
paratg e arkétuara
3 Blerja ¢ aktiveve afatgiata materiale -Fayments for the
acquisition of property, plant and equipment
3 T ardhura nga shitja e paisjeve . Receipts from sale of
property, plant and equipment
4 |Interesi i arkétuar - Interest received
5 |Dividenddt e ark#tuar - Dividends received
Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet e investuese - Net cash
flows used in investing activities
Fluksi i parave nga aktivitetet financiare- Cash flows from
financing activities
1 Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar - Proceeds from
issue of share capital to minority
Te ardhura nga huamarrje afatgjata - Proceeds from borrowing A
2 net 71,345
3 jPagesat e detyrimeve bt qirasé financiare - Interest paid
4 |Dividendé t¢ paguar - Dividends paid
Para neto e pérdorur n# veprimtaritt financiare - Net cash flows
e . i 71,345
used in financing activities
Rritja/ rénia neto e mjeteve monetare - Increase / decrease in
cash 14205
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel - Cash the
beginning of the year
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel - Cash at the 14205
end of the year 4.




Shogeria " KID ZONE " SH.P.K

NIPT! L 11716007 K
Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2011
" Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2011 Shtesa Pakesime 31 li 212“'} P
1 [Toka 0
2  |Ndertime 0
3 _[Makineri,paisie 80,378,567 80,378,567
4 |Mjete transporti Q
5 _ kompjuterike 0
1 |zZyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTAL} 0] 80,378,567 ¢ 80,378,567
Amortizimi A.A.Materiale 2011
=LA Materiale 2011
— , Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 3111212011 Shiesa Pakasime 3111212011
1 |Toka 0 0 0
2 Ndertime 0
3 _ {Makineri paisje.vegla 1,340,000 1,340,000
4__[Mjeta transporti 0
S |kompjuterike 0
1 |zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 01  1,340.000 0 1,340,000
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
el =0 6 AA.Materiale 2011
e Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia | .- ,i 2/2er 11 | Shtesa Pakesime a1 ,12123 ’
1 {Toka 0 0 0
2  INderiime 0
3 Makinari paisje vegla 79,038,567 79,038,567
4 |Mlete transporti Q
5  |kompinerike 0
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTAL/ 0{ 79,038 567 0 79,038,567




Shogeria " KID ZONE " SHP.K

NIPTI L 11716007 K
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
[ Rodl
TE ARDHURAT Uogarise Statistikor Vitl 20114 Vid 2010
1 |Shitjet glithse] (a + b +c ) 70 11100 144,711
a)| _Te ardhura ngs shitja e Produkti te vat T01/702703] 11101
b} Te ardhura nga shiia @ Sharbimave 704 11102 -
| &) _to ardhura nga shiliz @ Mallmve 705 11103 144,711
2 |TC ardhura nga shitje t8 tera {a+b+c) 708 11104
a)|Qerajs 7061 111041
b} {Komisione 7082 111042
¢} Transport per ts tjeret 7083 111043
| 3 [Ndryshimet nd Inventarin ¢ produktovs t# gatshdm » prodhimeve n8 |74 11201
Shiesat  (+) 112011
Pzkesimet {-} 112012
4| Prodhimi eilimat ¢ vet ndermarriss dhe kapital ; 72 11300
nga!cﬂi:ﬁudhﬂnlg@y_vmahm 11301
5{ Téarchura nga grantet (Subvencions) 73 11400
8| T ers 75 11500 -
7| T8 ardhura nga shitja  aktiveve afatgjata 7 116800
1} }Totali | te ardhurave I= (142+/-3+4+5+8+7+8) 144,711
Administratori
Shogeria__" TREGU 2000 " SH.P.K
NIFTI___ L11905002N
Pasqyre Nr.z
NG ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
~WaAT T Rod¥
] SHPENZINET Liogariss | Stetiatiior Vit 2011 Vi 2010
1 _|Blerje, shpenzirme (a+/béce/-die) &0 12100 100,127
3} |Blarje/shpanzima malerdsle dhe matenalc t8 fers 801+802 12101 -
b | o gindiaue 14 Materialave (+/) 12102
<) [ Malla 6 biara BSOS/ 12103 157,800
| d) | Ndryshimd o gléndieve 18 Makrave (+::) 12104 [48,8723);
&} | Shpenzime per sherbima 8052 12105
| 2 jShpansime per parsonalin (a+h) 84 12200 0,585
& te it 641 12201 5,810
t-| Shpenzimat pér sip.shoty dhe shéndats B44 12202 ans
[ 3 |Amortizinmi dhe zhvieriaimet 68 12300 1,590
4 |Shiirbime npa t retd umw«wmwnm L1 12400 25,826
a} {Shat nga nen-kontrakliorel 12401 3,259
b) [Trajtime is pergithshma 811 12402 .
¢} |Qerm #13 12403 8,822
d) [Mirsrtibajije dhe riparime 815 12404 2,207
@) | Shpenzime pée Sioumione 615 12405 118
1) {Kerom stugame 617 12408
Sharbima & 518 12407 .
h unzime per koncaslone, patenta dha licensa |e2a 12408
| , reldama 624 12400 4,812
Trinshuwims, udhatima, disla 625 12410 7,408
K} [Shpenzima posiare dha telekomuniiacion| 826 12411
| 1) {Shpeazime transporti 827 12412 -
per Bioge 8271 124121
8272 124122
m|S per shorbime kantare 628 12413 1,402
5 | Tatima dhe taksa {asbtetd) |3:| 12500
a) {Taksa dhe taeifa doganors leaz 12501 .
b) |Akei=a 833 12502 -
| c) | Taksa dhe tarifa vendora 834 12503 -
d) [Taksa & reghatrimat dhe latime ta tera 035+838 12504
1) [ Totall | shp vl Ha{1+24 344 +i5} 12600 143,323
Informat: VIH 2011 Vit 2010
1| Hunsi mesats | s punesuarve 14000
2|trmwmtu 15000 100,219
o) | Shtmii fikss 15001 80,379
Nga tg clol: aseld te ia 150011 20,379
b} § Pakesimi | asateve ke 15002 ]
754 la ol shitfa @ asalave ticistuess 150021 0




Shoqerla "KID ZONE * SHP.K

NIPTI L 11716007 K
Pasqyre Nr.3
000/lek
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
11 Tregt Tregti karburanti
2{Tregti Tregti ushgimore, pije
3| Tregti Tregti malertale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5{Tregti Tregti artikuj industrial 144,711
| 6| Tregtl Farmmaci
7 Tragtl Eksport malirash
8|Tregti Tregti te tiera
| Totall i te ardhurave nga tregtia 144,711
9iNdertim Ndertim banese
10| Ndertim Ndartim pune publike
11INdertim Ndertime te tjera
i Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim__|Ekspont, prodhime te ndryshme
13{Prodhim Fason te cdo Hojl
14[Prodhlm_ |Prodhim materiale ndertimi
15}Prodhim _ [Prodhim ushgimore
16| Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
171Prodhim __ |Prodhime energji
18{Prodhim __|Prodhim hidrokarbure,
|_18]Prodhim _ [Prodhime te tjera
L} Totali i te ardhurave nga prodhimi
20| Transport |Transport malirash
21|Transport _|Transport maili nderkombetare
22;Transport |Transport ucdhetaresh
23|Transport [Transport udhstaresh nderkormbetare
v Totaki | te ardhurave nga transporti
24 8herbimi _ [Sherbime financiare
25|Sherbimi  [Siguracione
26 |Sherbimi__ {Sherbime mjskesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28{Sherbimi |Hoteler
29|Sherbiml  [Lojra Fati
30]Sherbimi  {Veprimtari televizive
31|Sherbimi  [Telekomunikacion
32/ Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshma
33|Sharbimi  |Profesione ta lira
34{Sherblm! _ ISherbime te tjera_ -
v Totall | te ardhurave nga sherbimet
TOAL! (EHI4UI+IV+V) 144,711
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
Me page deri ng 19.000 leke
Ms page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 13
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 loke 2
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 iske 5]
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali
Administratori

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

PAGESES SE TATIMIT MBI Firmiy =~ | ER PERDORIM PERSONAL

fg %% (2) Periudha tatimore
‘a};‘*" 2011
E

N U

(1) Numri Serial: L11716007K3E701T "
716007K3E701T ‘

{3) Numri identifikues | Personit te Tatueshem

(NIPT) L11716007K

{4) Emri Tregtar | Personit te Tatueshem; KID ZONE

{5} Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6} Adresa Rruga Nacionale Tirane-Elbasan TIRANE

{7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Lay nese it

1 perm eshie jo 1 plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet

Te ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat

144.710.681,00 144.710.681,00

(10/11) Shpenzimet

143.228,080,00 143.228.080,00

(12) Shpenzimet & pazbritshme

Rezultati

(13/14) Humbja

(15/16) Fitimi

1.482.601,00 1.482.601,00

(17) Humbje ¢ mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto {16-17)

1.482.601,00

Llogaritja e tatim Sitimit

{19} Tatim fitimi me shkallen tatimore standarie

148.250,00

(20) Tatim fitimi me pergindje te tjern

(21) Tatim fitimi (19+28)

148.260,00

(22} Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime

{24) Kredi e mbartur hga perindha e meparshate

(25) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimij § mbipaguar

{27) Tatim fitimi i detyrueshem per tn paguar

148.260,00

(28) Denime / interess per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

148.260,00

Data dhe Firma ¢ Personit te Tatueshem

= Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni § mesiperm eshic i ploie dhe i saki;.

2012-03-25 Firma e Personit t& tatueshém:

pérdoaret vetém pér nevojat tuaja

personale. Pér té kryer Pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke kiikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”, Pér sqarime t&

emall ne addresen: efiling@tatime.gov.al

rat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar

/
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SHENIME PER
PASQYRAT FINANCIARE
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2011



1, Informacion i pergjithshem .
11.  Statusi shogerise Status of the society

Shoqeria “ KID ZONE ~ sh.p.k. eshte krijuar me date 12 Maj 2011 e regjistruar ne regjistrin e
shogerive tregtare ne te njejten dite, me kapital te nenshkruar Prej 100 leke, me ortake Julian
Mane dhe BALFIN shpk me administrator Julian MANE.

Objekti i veprimtarise Shogerise eshte: Tregtimit mallrave me shumice e pakice, Import-

2, POLITIKA TE RENDESISHME KONTABILE. sicii1 AN A0 NTTR: - PO -

Politikat kontabile te ndjekura ne respektimin e ceshtjeve te cilat jane konsideruar materiale ne
rezultatin vendimtar te vitit dhe ne paraqitien e situates financiare te shoqgerise si me poshte :

2.1, Bazate pergahtjes - Basus of prparston

Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin Nr. 9278 date 29.04.2004 Per
hontabilitetin dhe Pasqyrat financiare > i cili ka hyre ne fuqi me 01.01.2008, ndersa neni 4 j ketij
ligji ka hyre ne fuqi me 01.01.2008,

Pasqyrat Financiare jane te raportuara me monedhen vendase (-LEKE") , ge eshte edhe
monedha funksionale e shogerise.

23, Instrumentet financiare . Sp]eglme » Thnancizl nstruments : Digclas e,

2.3.1. Mjetet monetare. v 41 tshequivatns . Aktivet monetare ne : arke dhe banke, llogari rjedhese
shume likujide dhe pasivet financiare , overdraftet bankare maten fillimisht me vleren e drejte
(domethene me kosto) plus kostot e transaksioneve (SKK3). Ne paragitien e tyre ne bilanc ne
fund te vitit ushtrimor vleresohen dhe paragiten me vleren e tyre te drejte,

23.3. Inventaret . wvertum

23.3.1. Inventaret e mallrave ne evidencen kontabile jane me koston mesatare te
ponderuar te kostove te marjes.

2.3.6. Parapagime dhe shpenzime te shtyra. Ne kete Ppost jane paragitur tepricat e logarive 481
" Shpenzime per tu shpendare e ekspozuar ne bilancin kontabel. SKK1.

2.3.7. Investime financiare afatgjata materiale,

23.7.4. Kerkesat per t'u arketuar afatgjata . Ne kete post jane  huate e dhena nga
shogqeria te treteve si dhe llogari te tiera te arketueshme afatgjata nga te tretet (klienta, debitore,
TVSH tatim fitimi etj.) . Kerkesat per P'u arketuar afatgjata, jane regjistruar keto kerkesa per tu
arketuar nga te tretet.

238 Aktive Afatgjata Materia!e. Fraperty, plant und oquiptaen;

23.8.1. AAM maten fillimisht me kosto. Kosto e AAM perfshin: koston e blerjes, kosto
tiera te drejperdrejta, kostoja e ¢montimeve dhe kosto kthimit terrenit ne giendjen e
meparshme.(SKK5p.11. )

23.84. Amortizimi i AAM Hogaritet mbi bazen mbi bazen e metodes lineare per
ndertesat dhe instalimet dhe mbi bazen e vleres se mbetur per makineri e pajisje, pajisjet e zyres
dhe mjetet e transportit me noermat e meposhtme per vitin 2010,

Ndertesat 5% ;
Instalimet teknike 5% /
Makineri e Pajisje 20% ;”
Pajisje informatike 25%
Mjete transporti 20% /

/



Normat e mesiperme te amortizimit jane percaktuar nga Ligji 8438 date 28 Dhjetor 1998 dhe
zbatohen nga te gjitha shogerite dhe kane hyre ne fugi nga data 1 janar 1999

23.13. Njohjaete ardhurave / shpenzimeve . reven. recagnition fxponses
25.1. NjOh]a e te ardhurave . Revinwe recognition ,

Te ardhurat gjithesej per vitin 2011 u realizuan 144710 681 leke

Nga keto:

-Shitjet e tatushme ( shitjen e mallrave, sherbimeve ) u realizuan 144 710681 leke,

Shitjet e perjashtuara nga TVSH u realizuan 0 leke,

Arketimet jane kryere ne menyre periodike dhe priten te arketohet diferencat e mbetura eshte
e ekspozuar ne bilancin kontabel ,

23.14. Te ardhurat / shpenzimet financiare . Financing incom,. ; e prnges
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare jane bere te njohura si te ardhura dhe shpenzime ne
pasqyrene te ardhurave sipas rrjedhjes tyre.

2.3.15. RiVIEI‘ESimE dhe pl'OViZiDl'IE per AAM. Revaluglion and provision for Impa‘tment of puperty, plant and tyuipinL,
Nuk jane kryer rivieresime dhe provizione per AAM |,

2.3.15. Demtimi (humbje e vleres) i aseteve . imguairmon o assets
Shogeria nuk ka percaktuar ndonji tregues per zhvleresim te aseteve,

2.3.16. Tatimi . taxion
Tatimi mbi fitimin. Per vitit 2011 nuk eshte parapaguar tatim mbi fitimin, ne fakt shoqgeria
rezulton me 1,482,601 leke fitim statimi 10% eshte 148,260 Ieke.

2.3.19. Qiradhenie financiare . Finae. jcares
Qirate financiare vleresohen ne njohjen e tyre fillestare s; detyrime , sipas rregullave te

shumen e interesit te maturuar por ende te Papaguar,
Shogeria ka / nuk ka kontrata qeradhenie financiare.

2.3.21. Kapitali i nenshkruar (aksioner) . shurecupica

2.3.22. Ngjarjet pas dates bilancit Kontabel . s arive the bataner. shect date

Shogeria nuk ka ngjarje te ndodhura pas dates bilancit kontabel.

Asetet dhe detyrimet do te pershtateshin per ngjarjet { nese do te kishte) ge rrjedhin midis dates



Shenime per zerat (elementet) e Pasqyrave financiare kryesore,

3. Teardhurat reveny
Te ardhurave jane sipas PASH.

4. Kosto e shitjes <10 ny P
Shpenzimet jane sipas PASH.

5. Fitimi i shfrytezimit OFLRATING PROIL]
Fitimi eshte sipas PASH

6. Kosto e stafit srapm coers
Kosto e stafit sipas PASH.

7. Kosto financiare netg - vor FIN ANCING Q0% 15
- Nga Interesat

- Nga konvertimet

( sipas PASH.)

8. Taksat - raxarios,
Taksat e tatimet sipas pasqyrat financiare bashkangjitur,
-Tatim Fitimi

8.1. TA’I]ME TE SHI‘YR;X =P AN,
Ne bilancin kontabel te vitit 2010, shogeria nuk ka gendje ne fund te vitit ushtrimor tatime i

shtyra )

AKTIVET AFATSHKURTRA
9. Aktivet monetare.,

Ne bilancin kontabel te vitit 2011 , giendjet e aktiveve monetare ne fund te vitit ushtrimor jane
jane paragitur me vieren e drejte. Shen.2.3.1
11. Aktive te tjera financiare afatshkurtra,

11.1. Gjendjet e aktive te Yera financiare afatshkurtra » ne fund te vitit ushtrimor jane vleresuar

.....



15. Parapagime dhe shpenzime te shtyra .

Ne bilancin kontabel te vitit 2011 » shogeria nuk ka giendje ne fund te vitit ushtrimor Parapagime
dhe shpenzime te shtyra. Shen.2.36. .

AKTIVET AFATGJATA
17. Aktive afatgjata materiale,

Gjendjet e tyre ne fund te vitit usherimor jane paragitur dhe vieresuar me modelin e
kostos(=vlera kosto - amortizmin e akumuluar - ndonji humbje e akumuluar nga zhvleresimi)

PASIVET AFATSHKURTRA

23. Huamarrjet,

Gjendjet e huamarrjeve te poshteshenuar ne fund te vitit ushtrimor jane paragitur me vleren
nominale te shumes per f'u paguar Shen. 2323

23.1. Huate dhe obligacionet afatshkurtra, Ne kete post jane Paragiten detyrimet e shogerise
per huate e marra nga bankat , ose hepermjet emetimit te obligacioneve , detyrimet e kesteve te
huave afatgjate. Shen. 23723,

24. Huate dhe parapagimet.

Gjendjet e huave dhe parapagimeve te poshteshenuara ne fund te vitit ushtrimor jane paragitur
me vleren nominale te shumes per t'u paguar Shen. 2323,

24.1. Te pagueshme ndaj furnitorgve

Gjendja ne gelje e furnitoreve te trasheguar nga viti 2011 j kaluar ne monedhe te huaj eshte ;
konvertuar me kursin historik pasi eshte kunderkaluar ( anulluar) veprimi i rivleresimit me
kurset e kembimit te tyre ne fund te vitit paraardhes.

24.2. Te pagueshme ndaj punonjésve

24.3. Detyrimet tatimore. Sigurimet shogerore, TAP, TVSH. Sheni nr 8
244.. Hua t era .

245, Parapagimet e arkétuara, ska .

PASIVET AFATGJATA

27. Huate afatgjata,
Ne kete post paragiten detyrimet e shoqgerise te cilat sipas SKK3, klasifikohen detyrime afatgjata.

28. Huamarrje te tjera afatgjata
Ne kete post jane perfshihen te gjitha detyrimet afatgjata te shogerise ;

31. Aksionet e pakices,

Ne kete post Paraqgitet ajo pjese e aktiveve neto te shogerive te kontrolluara ne grupin e
konsoliduar, ge nuk i perkasin shogerise mams.



36. Rezerva statutore.

Ne kete post paragiten rezervimet kontabel (-1073-) nga fitimi i bazuar ne kerkesat e statutit te
shogerise.

37. Rezerva ligjore.
Ne kete post Paraqiten rezervimet e detyrueshme kontabe] (-1071-) nga fitimi i bazuar ne
kerkesat e ligjit ** Per tregtaret dhe shogerite tregtare

38. Rezerva te tjera,

Ne kete post paragiten rezervimet e detyrueshme kontabel (-1078-) nga fitimi qe nuk jane te
detyrueshme nga kerkesat statutore apo kerkesat ligieve te caktuara. Ne kete post paraqiten :
fond per garantim Page, rezervat per investime efj., te ardhurat dhe shpenzimet e parealizuara
qe sipas SKK nuk perfshihen ne rezultatin e periudhes, Plusvlerat e parealizuara te rivleresimit (-
106-) te AAM dhe AAJM , rezervat ge lindin nga diferencat e Kurseve te kembimit gjate
konsolidimit te shogerive te huaja dhe gjate ndertimit pe PF te konsoliduara.

40. Fitimi (Humbja) e vitit financiar,

Ne kete post paragiten fitimet e periudhes ushtrimore te shoqerise ashtu si rezulton ne PASH ,
pasi ti jete zbritur tatim fitimi,

Shogeria “ KID ZONE ~ sh. p. k,

Administratori Kontabel i Miratuar
Lic.Prof.Nr 418 NIPT K31512098K
Julian MANE , Jorgji ZALLEMI
o :'. ll{ i lo" v ‘;,“'."* U




SHOQERIA “ KID ZONE ”
NIPTI 111716007 K

Daté, 30/01/2012

DEKLARATE

Shogéria KID ZONE  me NIPT L 11905002 N me administrator dhe
aksionere Z. JULIAN MANE deklaron ;

1. Z.Julian MANE perqindja e pjesemarrjes 10 %
2. BALFIN sh.p.k. perqindja e pjesemarrjes 90 %

3. Shogeria “ KID ZONE ” me NIPT L 11716007 K , ka hartuar pasqyrat
financiare té vitit 2011 komform standarteve kombetare te kontabilitetit,

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z.JORGJI ZALLEMI {Kontabal i Miratuar ) me NIPT K 31512098 K

Administratori i Shoqérisa

JuianMANE ./




